

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Bujaru
Prefeitura Municipal de Bujaru
Registro de Preços Eletrônico - 09/2021

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: Alicate Amperimento
Quantidade: 22
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 57,67
Valor Final: 57,67
Valor Total: 1.268,74
Situação: Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa: J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo: Amperímetro

Item: 0002
Descrição: Alicate Universal
Quantidade: 29
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,17
Valor Final: 24,50
Valor Total: 710,50
Situação: Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa: J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo: Universal

Item: 0003
Descrição: Armação p/ Isolador 2 estribos
Quantidade: 485
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 32,50
Valor Final: 32,50
Valor Total: 15.762,50
Situação: Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa: A.DA S.BESSA JUNIOR E CIA LTDA-ME
Modelo: AUORENSE

Item: 0004
Descrição: Armação p/ Isolador 3 estribos
Quantidade: 485
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 35,50
Valor Final: 35,49
Valor Total: 17.212,65
Situação: Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa: J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo: 3 estribos

Item: 0005
Descrição: Armação p/ Isolador 4 estribos
Quantidade: 485
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 37,30
Valor Final: 36,89
Valor Total: 17.891,65
Situação: Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa: J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo: 4 estribos

Item: 0006
Descrição: Armação secundaria2 estribos
Quantidade: 480
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 47,00
Valor Final: 47,00
Valor Total: 22.560,00
Situação: Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa: A.DA S.BESSA JUNIOR E CIA LTDA-ME
Modelo: AUORENSE

Item: 0007

Descrição:	Armação secundaria4 estribos
Quantidade:	480
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	82,00
Valor Final:	82,00
Valor Total:	39.360,00
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	A.DA S.BESSA JUNIOR E CIA LTDA-ME
Modelo:	AUORENSE
Item:	0008
Descrição:	Cabo de 1.5 mm (100 metros)
Quantidade:	9.950
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	9,50
Valor Final:	1,65
Valor Total:	16.417,50
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	A.DA S.BESSA JUNIOR E CIA LTDA-ME
Modelo:	NEXCABOS
Item:	0009
Descrição:	Cabo de 10 mm (100 metros)
Quantidade:	9.950
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	7,53
Valor Final:	7,00
Valor Total:	69.650,00
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	10 mm (100 metros)
Item:	0010
Descrição:	Cabo de 16 mm (100 metros)
Quantidade:	9.850
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	9,43
Valor Final:	9,08
Valor Total:	89.438,00
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	16 mm (100 metros)
Item:	0011
Descrição:	Cabo de 2.5 mm (100 metros)
Quantidade:	9.950
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	8,53
Valor Final:	2,49
Valor Total:	24.775,50
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	2.5 mm
Item:	0012
Descrição:	CABO ELET. 4,0MM 750V
Quantidade:	9.950
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	5,17
Valor Final:	3,38
Valor Total:	33.631,00
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	4,0MM 750V
Item:	0013
Descrição:	CABO ELET. PP 3 2,5MM 750V 1KV
Quantidade:	9.950
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	9,90
Valor Final:	8,37
Valor Total:	83.281,50
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	PP 3 2,5MM 750V 1KV
Item:	0014
Descrição:	Cabo de 25 mm (100 metros)

Quantidade: 9.950
 Unidade de Fornecimento: Metro
 Valor Referência 16,10
 Valor Final: 3,80
 Valor Total: 37.810,00
 Situação: Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
 Nome da Empresa: A.DA S.BESSA JUNIOR E CIA LTDA-ME
 Modelo: NEXCABOS

Item: 0015
 Descrição: Cabo de 6 mm (100 metros)
 Quantidade: 9.950
 Unidade de Fornecimento: Metro
 Valor Referência 4,67
 Valor Final: 3,70
 Valor Total: 36.815,00
 Situação: Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
 Nome da Empresa: J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
 Modelo: 6 mm (100 metros)

Item: 0016
 Descrição: Cabo quadriplex16mm alumínio (300 metros)
 Quantidade: 10.250
 Unidade de Fornecimento: Metro
 Valor Referência 10,69
 Valor Final: 3,09
 Valor Total: 31.672,50
 Situação: Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
 Nome da Empresa: J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
 Modelo: quadriplex 16mm alumínio

Item: 0017
 Descrição: Cabo quadriplex25mm alumínio (300 metros)
 Quantidade: 10.250
 Unidade de Fornecimento: Metro
 Valor Referência 17,56
 Valor Final: 4,58
 Valor Total: 46.945,00
 Situação: Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
 Nome da Empresa: J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
 Modelo: quadriplex 25mm alumínio

Item: 0018
 Descrição: Cabo quadriplex35mm alumínio (300 metros)
 Quantidade: 9.950
 Unidade de Fornecimento: Metro
 Valor Referência 23,37
 Valor Final: 6,95
 Valor Total: 69.152,50
 Situação: Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
 Nome da Empresa: A.DA S.BESSA JUNIOR E CIA LTDA-ME
 Modelo: NEXCABOS

Item: 0019
 Descrição: Caixa 4x2
 Quantidade: 69
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 2,80
 Valor Final: 1,95
 Valor Total: 134,55
 Situação: Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
 Nome da Empresa: A.DA S.BESSA JUNIOR E CIA LTDA-ME
 Modelo: TRAMONTINA

Item: 0020
 Descrição: Caixa 4x4
 Quantidade: 69
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 5,50
 Valor Final: 4,50
 Valor Total: 310,50
 Situação: Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
 Nome da Empresa: A.DA S.BESSA JUNIOR E CIA LTDA-ME
 Modelo: TRAMONTINA

Item: 0021
 Descrição: CAIXA PADRAO MONOFASICO
 Quantidade: 99

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	75,00
Valor Final:	75,00
Valor Total:	7.425,00
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	MONOFASICO
Item:	0022
Descrição:	Caixa de distribuição c/ barramento central + disjuntor p/ 12 disjuntores
Quantidade:	46
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	127,53
Valor Final:	127,30
Valor Total:	5.855,80
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	12 disjuntores
Item:	0023
Descrição:	Caixa de distribuição c/ barramento central + disjuntor p/ 20 disjuntores
Quantidade:	46
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	317,00
Valor Final:	315,50
Valor Total:	14.513,00
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	20 disjuntores
Item:	0024
Descrição:	Caixa de distribuição c/ barramento central + disjuntor p/ 24 disjuntores
Quantidade:	46
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	406,80
Valor Final:	405,20
Valor Total:	18.639,20
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	24 disjuntores
Item:	0025
Descrição:	Caixa de distribuição c/ barramento central + disjuntor p/ 28 disjuntores
Quantidade:	46
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	563,67
Valor Final:	558,00
Valor Total:	25.668,00
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	28 disjuntores
Item:	0026
Descrição:	Caixa de distribuição p/ 1 disjuntor unipolar
Quantidade:	19
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,00
Valor Final:	16,00
Valor Total:	304,00
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	1 disjuntor unipolar
Item:	0027
Descrição:	Caixa de distribuição p/ 1 disjuntor bipolar
Quantidade:	19
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,00
Valor Final:	16,00
Valor Total:	304,00
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	1 disjuntor bipolar
Item:	0028
Descrição:	Caixa de distribuição p/ 1 disjuntor tripolar
Quantidade:	19
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	22,00
Valor Final:	22,00
Valor Total:	418,00
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	1 disjuntor tripolar
Item:	0029
Descrição:	Caixa padrão bifásica
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	162,00
Valor Final:	161,00
Valor Total:	6.440,00
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	padrão bifásica
Item:	0030
Descrição:	Caixa padrão trifásica
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	183,67
Valor Final:	170,00
Valor Total:	6.800,00
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	A.DA S.BESSA JUNIOR E CIA LTDA-ME
Modelo:	TAF
Item:	0031
Descrição:	Calha p/ lâmpada de 20watts
Quantidade:	73
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,23
Valor Final:	36,10
Valor Total:	2.635,30
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	20watts
Item:	0032
Descrição:	Calha p/ lâmpada de 40watts
Quantidade:	73
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	51,47
Valor Final:	51,20
Valor Total:	3.737,60
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	40watts
Item:	0033
Descrição:	Capacete eletricista
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	53,53
Valor Final:	53,30
Valor Total:	746,20
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	Capacete eletricista
Item:	0034
Descrição:	Chave magnética p/ iluminação Publica
Quantidade:	32
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	441,00
Valor Final:	439,00
Valor Total:	14.048,00
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	Chave magnética p/ iluminação Publica
Item:	0035
Descrição:	Cinto de segurança
Quantidade:	26
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	373,00

Valor Final:	372,00
Valor Total:	9.672,00
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	Cinto de segurança
Item:	0036
Descrição:	Cony
Quantidade:	84
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	123,67
Valor Final:	123,00
Valor Total:	10.332,00
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	Cone
Item:	0037
Descrição:	Corda plástica
Quantidade:	592
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	27,67
Valor Final:	27,40
Valor Total:	16.220,80
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	Corda plástica
Item:	0038
Descrição:	Curva de 20
Quantidade:	144
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,49
Valor Final:	2,70
Valor Total:	388,80
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	A.DA S.BESSA JUNIOR E CIA LTDA-ME
Modelo:	KRONA
Item:	0039
Descrição:	Curva de 25
Quantidade:	144
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,80
Valor Final:	3,30
Valor Total:	475,20
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	A.DA S.BESSA JUNIOR E CIA LTDA-ME
Modelo:	KRONA
Item:	0040
Descrição:	Curva de 32
Quantidade:	144
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,00
Valor Final:	8,00
Valor Total:	1.152,00
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	Curva de 32
Item:	0041
Descrição:	Curvas de 1 ¼
Quantidade:	144
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,83
Valor Final:	0,07
Valor Total:	10,08
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	A.DA S.BESSA JUNIOR E CIA LTDA-ME
Modelo:	KRONA
Item:	0042
Descrição:	Curvas de 1.00
Quantidade:	144
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,17
Valor Final:	7,00

Valor Total:	1.008,00
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	A.DA S.BESSA JUNIOR E CIA LTDA-ME
Modelo:	KRONA
Item:	0043
Descrição:	Curvas de 1 ½
Quantidade:	144
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,17
Valor Final:	12,50
Valor Total:	1.800,00
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	A.DA S.BESSA JUNIOR E CIA LTDA-ME
Modelo:	KRONA
Item:	0044
Descrição:	Disjuntor de 10 ap – monopolar
Quantidade:	105
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,40
Valor Final:	11,39
Valor Total:	1.195,95
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	10Ah Monopolar
Item:	0045
Descrição:	Disjuntor de 100ap – tripolar
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	216,67
Valor Final:	160,00
Valor Total:	16.000,00
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	100Ah Tripolar
Item:	0046
Descrição:	Disjuntor de 15ap – monopolar
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,80
Valor Final:	11,89
Valor Total:	1.189,00
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	15Ah Monopolar
Item:	0047
Descrição:	Disjuntor de 20ap – monopolar
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,80
Valor Final:	11,64
Valor Total:	1.164,00
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	20Ah Monopolar
Item:	0048
Descrição:	Disjuntor de 25ap – monopolar
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,80
Valor Final:	9,89
Valor Total:	989,00
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	25Ah Monopolar
Item:	0049
Descrição:	Disjuntor de 40ap – monopolar
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,80
Valor Final:	9,90
Valor Total:	990,00

Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	40Ah Monopolar
Item:	0050
Descrição:	Disjuntor de 50ap – monopolar
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,87
Valor Final:	12,00
Valor Total:	1.200,00
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	50Ah Monopolar
Item:	0051
Descrição:	Disjuntor de 60 ap – monopolar
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,87
Valor Final:	15,60
Valor Total:	1.560,00
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	A.DA S.BESSA JUNIOR E CIA LTDA-ME
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0052
Descrição:	Disjuntor de 70ap - monopolar
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	55,67
Valor Final:	15,60
Valor Total:	1.560,00
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	A.DA S.BESSA JUNIOR E CIA LTDA-ME
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0053
Descrição:	Disjuntor de 40 ap - bipolar
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	63,94
Valor Final:	40,60
Valor Total:	4.060,00
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	A.DA S.BESSA JUNIOR E CIA LTDA-ME
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0054
Descrição:	Disjuntor de 50ap – bipolar
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	64,47
Valor Final:	40,60
Valor Total:	4.060,00
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	A.DA S.BESSA JUNIOR E CIA LTDA-ME
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0055
Descrição:	Disjuntor de 30A - tripolar
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	72,69
Valor Final:	53,00
Valor Total:	5.300,00
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	A.DA S.BESSA JUNIOR E CIA LTDA-ME
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0056
Descrição:	Disjuntor 30A - Tripolar
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	73,22
Valor Final:	53,00
Valor Total:	5.300,00
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR

Nome da Empresa:	A.DA S.BESSA JUNIOR E CIA LTDA-ME
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0057
Descrição:	Disjuntor de 40ap - tripolar
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	89,20
Valor Final:	67,00
Valor Total:	6.700,00
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	A.DA S.BESSA JUNIOR E CIA LTDA-ME
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0058
Descrição:	Disjuntor de 50ap – tripolar
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	88,41
Valor Final:	67,00
Valor Total:	6.700,00
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	A.DA S.BESSA JUNIOR E CIA LTDA-ME
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0059
Descrição:	Disjuntor de 70ap– tripolar
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	159,90
Valor Final:	70,00
Valor Total:	7.000,00
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	A.DA S.BESSA JUNIOR E CIA LTDA-ME
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0060
Descrição:	Eletroduto3 mts 100 32m
Quantidade:	125
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,00
Valor Final:	29,10
Valor Total:	3.637,50
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	A.DA S.BESSA JUNIOR E CIA LTDA-ME
Modelo:	KRONA
Item:	0061
Descrição:	Eletroduto3 mts 1 ½
Quantidade:	125
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,00
Valor Final:	17,00
Valor Total:	2.125,00
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	Eletroduto3 mts 1 ½
Item:	0062
Descrição:	Eletroduto3 mts 1 ¼
Quantidade:	125
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,89
Valor Final:	11,00
Valor Total:	1.375,00
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	Eletroduto3 mts 1 ¼
Item:	0063
Descrição:	Eletroduto flexível de 20 mm
Quantidade:	635
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	2,96
Valor Final:	1,75
Valor Total:	1.111,25
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	A.DA S.BESSA JUNIOR E CIA LTDA-ME

Modelo:	FORTLEV
Item:	0064
Descrição:	Eletroduto flexível de 25 mm
Quantidade:	635
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	3,62
Valor Final:	2,27
Valor Total:	1.441,45
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	Eletroduto flexível de 25 mm
Item:	0065
Descrição:	Eletroduto flexível de 32 mm
Quantidade:	635
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	3,96
Valor Final:	3,00
Valor Total:	1.905,00
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	Eletroduto flexível de 32 mm
Item:	0066
Descrição:	Eletroduto rígido de 20 mm
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,90
Valor Final:	6,69
Valor Total:	2.408,40
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	rígido de 20 mm
Item:	0067
Descrição:	Eletroduto rígido de 25 mm
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,90
Valor Final:	8,20
Valor Total:	2.952,00
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	rígido de 25 mm
Item:	0068
Descrição:	Eletroduto rígido de 32 mm
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,90
Valor Final:	12,10
Valor Total:	4.356,00
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	rígido de 32 mm
Item:	0069
Descrição:	Eletroduto rígido de 40 mm
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,50
Valor Final:	23,00
Valor Total:	8.280,00
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	rígido de 40 mm
Item:	0070
Descrição:	Escada de 07 mts
Quantidade:	13
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	840,00
Valor Final:	350,00
Valor Total:	4.550,00
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	A.DA S.BESSA JUNIOR E CIA LTDA-ME
Modelo:	KRONA

Item:	0071
Descrição:	Escada de 10 mts
Quantidade:	13
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.192,87
Valor Final:	650,00
Valor Total:	8.450,00
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	A.DA S.BESSA JUNIOR E CIA LTDA-ME
Modelo:	MAESTRO
Item:	0072
Descrição:	Fita alta tensão
Quantidade:	245
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,00
Valor Final:	22,50
Valor Total:	5.512,50
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	A.DA S.BESSA JUNIOR E CIA LTDA-ME
Modelo:	3M
Item:	0073
Descrição:	Fita isolante de 5 mts
Quantidade:	295
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,00
Valor Final:	2,50
Valor Total:	737,50
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	A.DA S.BESSA JUNIOR E CIA LTDA-ME
Modelo:	3M
Item:	0074
Descrição:	Hastep/ aterramento com conector
Quantidade:	71
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	68,83
Valor Final:	26,90
Valor Total:	1.909,90
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	A.DA S.BESSA JUNIOR E CIA LTDA-ME
Modelo:	AUORENSE
Item:	0075
Descrição:	Interruptor p/ madeira
Quantidade:	79
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,00
Valor Final:	4,15
Valor Total:	327,85
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	A.DA S.BESSA JUNIOR E CIA LTDA-ME
Modelo:	ILUMI
Item:	0076
Descrição:	INTERRUPTOR 2 TECLA SIMPLES
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,35
Valor Final:	9,50
Valor Total:	1.520,00
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	2 TECLA SIMPLES
Item:	0077
Descrição:	Isolador
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,00
Valor Final:	6,10
Valor Total:	2.196,00
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	Isolador
Item:	0078

Descrição:	Isolador roldona
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	69,23
Valor Final:	8,00
Valor Total:	1.280,00
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	A.DA S.BESSA JUNIOR E CIA LTDA-ME
Modelo:	GERMER
Item:	0079
Descrição:	Lâmpadas compacta 20 watts
Quantidade:	535
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,18
Valor Final:	11,50
Valor Total:	6.152,50
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	A.DA S.BESSA JUNIOR E CIA LTDA-ME
Modelo:	AVANT
Item:	0080
Descrição:	Lâmpadas compacta 30 watts
Quantidade:	535
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,28
Valor Final:	13,50
Valor Total:	7.222,50
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	A.DA S.BESSA JUNIOR E CIA LTDA-ME
Modelo:	AVANT
Item:	0081
Descrição:	Lâmpadas compacta 40 watts
Quantidade:	535
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,90
Valor Final:	39,80
Valor Total:	21.293,00
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	compacta 40 watts
Item:	0082
Descrição:	Lâmpadas compacta 50 watts
Quantidade:	535
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	73,40
Valor Final:	62,50
Valor Total:	33.437,50
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	A.DA S.BESSA JUNIOR E CIA LTDA-ME
Modelo:	AVANT
Item:	0083
Descrição:	Lâmpadas de vapor de sódico 100 watts
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,67
Valor Final:	31,90
Valor Total:	7.656,00
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	vapor de sódico 100 watts
Item:	0084
Descrição:	Lâmpadas de vapor de sódico 150 watts
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	51,97
Valor Final:	46,80
Valor Total:	11.232,00
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	vapor de sódico 150 watts
Item:	0085
Descrição:	Lâmpadas de vapor de sódico 250 watts

Quantidade: 240
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 58,33
 Valor Final: 52,00
 Valor Total: 12.480,00
 Situação: Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
 Nome da Empresa: J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
 Modelo: vapor de sódico 250 watts

Item: 0086
 Descrição: Lâmpadas de vapor de sódico 400 watts
 Quantidade: 240
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 86,38
 Valor Final: 77,40
 Valor Total: 18.576,00
 Situação: Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
 Nome da Empresa: J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
 Modelo: vapor de sódico 400 watts

Item: 0087
 Descrição: Lâmpadas de vapor de sódico 70 watts
 Quantidade: 240
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 29,67
 Valor Final: 27,00
 Valor Total: 6.480,00
 Situação: Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
 Nome da Empresa: J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
 Modelo: vapor de sódico 70 watts

Item: 0088
 Descrição: Lâmpadas fluorescente 20watts
 Quantidade: 189
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 15,85
 Valor Final: 14,40
 Valor Total: 2.721,60
 Situação: Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
 Nome da Empresa: J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
 Modelo: fluorescente 20watts

Item: 0089
 Descrição: Lâmpadas metálico de 1000 watts
 Quantidade: 135
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 155,33
 Valor Final: 140,40
 Valor Total: 18.954,00
 Situação: Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
 Nome da Empresa: J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
 Modelo: metálico de 1000 watts

Item: 0090
 Descrição: Lâmpadas metálico de 250 watts
 Quantidade: 135
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 45,77
 Valor Final: 40,00
 Valor Total: 5.400,00
 Situação: Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
 Nome da Empresa: J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
 Modelo: metálico de 250 watts

Item: 0091
 Descrição: Lâmpadas metálico de 400 watts
 Quantidade: 135
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 53,97
 Valor Final: 48,00
 Valor Total: 6.480,00
 Situação: Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
 Nome da Empresa: J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
 Modelo: metálico de 400 watts

Item: 0092
 Descrição: LÂMPADA DE VAPOR METALICO/SÓDIO 150W /E-127
 Quantidade: 164

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,83
Valor Final:	40,00
Valor Total:	6.560,00
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	VAPOR METALICO/SÓDIO 150W /E-
Item:	0093
Descrição:	LAMPADA FLUORE.3U 40X127TAS6000. EN
Quantidade:	164
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,66
Valor Final:	14,00
Valor Total:	2.296,00
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	LAMPADA FLUORE.3U 40X127TAS6000. EN
Item:	0094
Descrição:	LÂMPADA MISTA DE 250W
Quantidade:	420
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,99
Valor Final:	23,00
Valor Total:	9.660,00
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	MISTA DE 250W
Item:	0095
Descrição:	Luminária aberta – bocal E-27
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,00
Valor Final:	32,00
Valor Total:	4.160,00
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	Aberta bocal E-27
Item:	0096
Descrição:	Luminária aberta – bocal E-40
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,00
Valor Final:	39,00
Valor Total:	5.070,00
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	aberta 13 bocal E-40
Item:	0097
Descrição:	Luminária com acrílico fechada
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	77,00
Valor Final:	69,00
Valor Total:	5.175,00
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	acrílico fechada
Item:	0098
Descrição:	Luva de 20
Quantidade:	95
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,90
Valor Final:	1,00
Valor Total:	95,00
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	A.DA S.BESSA JUNIOR E CIA LTDA-ME
Modelo:	KRONA
Item:	0099
Descrição:	Luva de 25
Quantidade:	95
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	3,13
Valor Final:	1,50
Valor Total:	142,50
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	A.DA S.BESSA JUNIOR E CIA LTDA-ME
Modelo:	KRONA
Item:	0100
Descrição:	Luva de 32
Quantidade:	95
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,90
Valor Final:	3,00
Valor Total:	285,00
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	A.DA S.BESSA JUNIOR E CIA LTDA-ME
Modelo:	KRONA
Item:	0101
Descrição:	Luvras 1 ¼
Quantidade:	260
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,31
Valor Final:	2,75
Valor Total:	715,00
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	A.DA S.BESSA JUNIOR E CIA LTDA-ME
Modelo:	KRONA
Item:	0102
Descrição:	Luvras 1 ½
Quantidade:	260
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,50
Valor Final:	4,95
Valor Total:	1.287,00
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	1 ½
Item:	0103
Descrição:	Parafuso francês
Quantidade:	265
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,10
Valor Final:	2,75
Valor Total:	728,75
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	Parafuso francês
Item:	0104
Descrição:	Pares de bota de couro costurada (nº 38 a 44)
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,90
Valor Final:	51,00
Valor Total:	765,00
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	de couro costurada
Item:	0105
Descrição:	Placa com 1 tecla e 1 tomada
Quantidade:	115
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,00
Valor Final:	14,50
Valor Total:	1.667,50
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	A.DA S.BESSA JUNIOR E CIA LTDA-ME
Modelo:	ILUMI
Item:	0106
Descrição:	Placa com 2 tecla e 1 tomada
Quantidade:	115
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,00

Valor Final: 21,00
Valor Total: 2.415,00
Situação: Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa: A.DA S.BESSA JUNIOR E CIA LTDA-ME
Modelo: ILUMI

Item: 0107
Descrição: Placa com 3 tecla e 1 tomada
Quantidade: 115
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 45,00
Valor Final: 21,90
Valor Total: 2.518,50
Situação: Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa: A.DA S.BESSA JUNIOR E CIA LTDA-ME
Modelo: ILUMI

Item: 0108
Descrição: Placa só tomada com 3 pinos
Quantidade: 115
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,00
Valor Final: 9,00
Valor Total: 1.035,00
Situação: Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa: J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo: 3 pinos

Item: 0109
Descrição: Poste de concreto redondo 10 mts
Quantidade: 69
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.226,73
Valor Final: 1.215,10
Valor Total: 83.841,90
Situação: Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa: J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo: redondo 10 mts

Item: 0110
Descrição: Reator de vapor de mercúrio 80 watts
Quantidade: 129
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 69,00
Valor Final: 55,00
Valor Total: 7.095,00
Situação: Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa: J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo: vapor de mercúrio 80 watts

Item: 0111
Descrição: Reator de vapor de sódico de 100 watts
Quantidade: 129
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 83,00
Valor Final: 74,50
Valor Total: 9.610,50
Situação: Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa: J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo: vapor de sódico de 100 watts

Item: 0112
Descrição: Reator de vapor de sódico de 250 watts
Quantidade: 129
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 116,70
Valor Final: 103,00
Valor Total: 13.287,00
Situação: Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa: J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo: vapor de sódico de 250 watts

Item: 0113
Descrição: Reator de vapor de sódico de 400 watts
Quantidade: 129
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 170,20
Valor Final: 150,00

Valor Total: 19.350,00
 Situação: Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
 Nome da Empresa: A.DA S.BESSA JUNIOR E CIA LTDA-ME
 Modelo: INTRAL

Item: 0114
 Descrição: Reator de vapor de sódico de 70 watts
 Quantidade: 129
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 71,57
 Valor Final: 64,00
 Valor Total: 8.256,00
 Situação: Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
 Nome da Empresa: J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
 Modelo: vapor de sódico de 70 watts

Item: 0115
 Descrição: Reator metálico de 1000 watts
 Quantidade: 129
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 340,60
 Valor Final: 302,00
 Valor Total: 38.958,00
 Situação: Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
 Nome da Empresa: J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
 Modelo: metálico de 1000 watts

Item: 0116
 Descrição: Reator metálico de 250 watts
 Quantidade: 129
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 110,13
 Valor Final: 99,00
 Valor Total: 12.771,00
 Situação: Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
 Nome da Empresa: J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
 Modelo: metálico de 250 watts

Item: 0117
 Descrição: Reator metálico de 400 watts
 Quantidade: 129
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 130,87
 Valor Final: 118,00
 Valor Total: 15.222,00
 Situação: Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
 Nome da Empresa: J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
 Modelo: metálico de 400 watts

Item: 0118
 Descrição: Reator para fluorescente 20watts
 Quantidade: 129
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 23,56
 Valor Final: 21,00
 Valor Total: 2.709,00
 Situação: Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
 Nome da Empresa: J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
 Modelo: fluorescente 20watts

Item: 0119
 Descrição: Reator para fluorescente 40watts
 Quantidade: 129
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 41,00
 Valor Final: 36,50
 Valor Total: 4.708,50
 Situação: Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
 Nome da Empresa: J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
 Modelo: fluorescente 40watts

Item: 0120
 Descrição: Refletor p/ campo 250
 Quantidade: 114
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 506,87
 Valor Final: 455,00
 Valor Total: 51.870,00

Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	250w
Item:	0121
Descrição:	Refletor p/ campo 400
Quantidade:	114
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	557,27
Valor Final:	519,98
Valor Total:	59.277,72
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	400w
Item:	0122
Descrição:	Rele fotoelétrico – 1000W x 220V
Quantidade:	114
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,30
Valor Final:	20,90
Valor Total:	2.382,60
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	1000W x 220V
Item:	0123
Descrição:	Start de 20 watts
Quantidade:	114
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,34
Valor Final:	6,80
Valor Total:	775,20
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	20 watts
Item:	0124
Descrição:	Start de 40 watts
Quantidade:	114
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,73
Valor Final:	6,80
Valor Total:	775,20
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	40 watts
Item:	0125
Descrição:	Caixa D'agua 1000 litros em polipropileno
Quantidade:	42
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	436,87
Valor Final:	390,00
Valor Total:	16.380,00
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	1000 litros
Item:	0126
Descrição:	Caixa D'agua 2000 litros em polipropileno
Quantidade:	42
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.193,53
Valor Final:	1.059,00
Valor Total:	44.478,00
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	2000 litros
Item:	0127
Descrição:	Caixa D'agua 5000 litros em polipropileno
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.039,53
Valor Final:	1.850,00
Valor Total:	25.900,00
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR

Nome da Empresa:	J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	5000 litros
Item:	0134
Descrição:	ADAPTADOR SOLDA/ROSCA DE PVC ,40X1,1/4" MM
Quantidade:	87
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	37,00
Valor Final:	33,10
Valor Total:	2.879,70
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	40X1,1/4" MM
Item:	0135
Descrição:	ADAPTADOR SOLDALVEL COM FLANGE LIVRE PARA CAIXA DÁGUA DE 40 MM
Quantidade:	129
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	284,87
Valor Final:	249,99
Valor Total:	32.248,71
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	40MM
Item:	0136
Descrição:	ADESIVO P.V.C 175G
Quantidade:	115
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,00
Valor Final:	6,80
Valor Total:	782,00
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	A.DA S.BESSA JUNIOR E CIA LTDA-ME
Modelo:	POLYTUBES
Item:	0137
Descrição:	ARAME FARPADO NELORI 500M
Quantidade:	55
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	425,00
Valor Final:	383,99
Valor Total:	21.119,45
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	500M
Item:	0138
Descrição:	ARAME RECOZIDO 18 PRETO GERDAU KG
Quantidade:	520
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	25,00
Valor Final:	22,50
Valor Total:	11.700,00
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	ARAME RECOZIDO 18 PRETO GERDAU KG
Item:	0139
Descrição:	ARGAMASSA INDUSTRIALIZADA PARA ASSENTAMENTO DE CERAMICA, PACOTE COM 20 KG
Quantidade:	4.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,30
Valor Final:	15,50
Valor Total:	68.200,00
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	20KG
Item:	0140
Descrição:	ARMARIO PLASTICO DE EMBUTIR COM 1 PORTA ESPELHO E MOLDURA EM ALUMINIO
Quantidade:	74
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	258,20
Valor Final:	241,90
Valor Total:	17.900,60
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI

Modelo:	ESPELHO E MOLDURA EM ALUMINIO
Item:	0141
Descrição:	ARREBITE DE 1/8
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,90
Valor Final:	8,00
Valor Total:	600,00
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	ARREBITE DE 1/8
Item:	0142
Descrição:	ARRUELA 1/2"
Quantidade:	375
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,40
Valor Final:	0,35
Valor Total:	131,25
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	A.DA S.BESSA JUNIOR E CIA LTDA-ME
Modelo:	CIZER
Item:	0143
Descrição:	BARRA ROSCADA ZINC. 3/8X1000
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,79
Valor Final:	21,20
Valor Total:	1.590,00
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	BARRA ROSCADA ZINC. 3/8X1000
Item:	0144
Descrição:	BOCAL PAFLON PEQUENO
Quantidade:	162
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,67
Valor Final:	6,40
Valor Total:	1.036,80
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	A.DA S.BESSA JUNIOR E CIA LTDA-ME
Modelo:	ILUMI
Item:	0145
Descrição:	BRAÇADEIRA GALVANIZADA TIPO "D" 3/4"
Quantidade:	124
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,40
Valor Final:	1,20
Valor Total:	148,80
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	A.DA S.BESSA JUNIOR E CIA LTDA-ME
Modelo:	KRONA
Item:	0146
Descrição:	BUCHA DE REDUÇÃO PARA ESGOTO 40 X 32 MM
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,98
Valor Final:	2,10
Valor Total:	168,00
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	A.DA S.BESSA JUNIOR E CIA LTDA-ME
Modelo:	KRONA
Item:	0147
Descrição:	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA 032X 25 MM
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,30
Valor Final:	2,00
Valor Total:	160,00
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	A.DA S.BESSA JUNIOR E CIA LTDA-ME
Modelo:	KRONA

Item:	0148
Descrição:	CADEADO 40 MM
Quantidade:	87
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,73
Valor Final:	20,60
Valor Total:	1.792,20
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	40MM
Item:	0149
Descrição:	CAIXA DE DESCARGA PLASTICA SUSPensa
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,33
Valor Final:	34,00
Valor Total:	2.550,00
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	CAIXA DE DESCARGA PLASTICA SUSPensa
Item:	0150
Descrição:	CAL (EMB.C/5KG)
Quantidade:	440
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,42
Valor Final:	10,70
Valor Total:	4.708,00
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	A.DA S.BESSA JUNIOR E CIA LTDA-ME
Modelo:	HIDROTINTAS
Item:	0151
Descrição:	CARRO DE MAO CAB. RASA MADEIRA
Quantidade:	93
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	245,00
Valor Final:	220,50
Valor Total:	20.506,50
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	CARRO DE MAO CAB. RASA MADEIRA
Item:	0152
Descrição:	CIMENTO CP I-32 50 kg
Quantidade:	10.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,12
Valor Final:	24,65
Valor Total:	251.430,00
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	CP I-32 50 kg
Item:	0153
Descrição:	CORANTE LIQUIDO PARA TINTA 50ML
Quantidade:	205
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,55
Valor Final:	3,55
Valor Total:	727,75
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	50ML
Item:	0154
Descrição:	CORDA DE NYLON 3,5MM
Quantidade:	144
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	5,00
Valor Final:	4,49
Valor Total:	646,56
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	3,5MM
Item:	0155

Descrição:	CORDAO TORC. NAMBEI 2X2,50MM 300V
Quantidade:	544
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	11,65
Valor Final:	4,50
Valor Total:	2.448,00
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	A.DA S.BESSA JUNIOR E CIA LTDA-ME
Modelo:	NEXCABOS
Item:	0156
Descrição:	CURVA 180 EM PVC RIGIDO P/ ELETRODUTO 3/4
Quantidade:	69
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,10
Valor Final:	8,30
Valor Total:	572,70
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	CURVA 180 EM PVC RIGIDO P/ ELETRODUTO 3/
Item:	0157
Descrição:	DOBRADIÇA 3''
Quantidade:	105
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,65
Valor Final:	2,20
Valor Total:	231,00
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	A.DA S.BESSA JUNIOR E CIA LTDA-ME
Modelo:	SILVANA
Item:	0158
Descrição:	ELETRODUTO DE PVC RIGIDO ROSCAVEL 3/4
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,27
Valor Final:	19,40
Valor Total:	1.746,00
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	ROSCAVEL 3/4
Item:	0159
Descrição:	ENXADA COM CABO TIPO G12/2.5
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	67,67
Valor Final:	45,60
Valor Total:	2.280,00
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	A.DA S.BESSA JUNIOR E CIA LTDA-ME
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0160
Descrição:	ESCOVA DE AÇO
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,67
Valor Final:	6,90
Valor Total:	165,60
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	A.DA S.BESSA JUNIOR E CIA LTDA-ME
Modelo:	MAX
Item:	0161
Descrição:	ESM. SINTÉTICO 3,6L
Quantidade:	185
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	73,70
Valor Final:	60,89
Valor Total:	11.264,65
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	3,6L
Item:	0162
Descrição:	FECH. 1820/10 - ESP. INOX

Quantidade: 159
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 38,33
 Valor Final: 35,00
 Valor Total: 5.565,00
 Situação: Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
 Nome da Empresa: J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
 Modelo: FECH. 1820/10 - ESP. INOX

Item: 0163
 Descrição: FERRO 3/8 CONST. 12M
 Quantidade: 685
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 69,10
 Valor Final: 62,00
 Valor Total: 42.470,00
 Situação: Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
 Nome da Empresa: J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
 Modelo: FERRO 3/8 CONST. 12M

Item: 0164
 Descrição: FERRO 4.2 CONST. 12M
 Quantidade: 820
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 33,63
 Valor Final: 23,50
 Valor Total: 19.270,00
 Situação: Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
 Nome da Empresa: A.DA S.BESSA JUNIOR E CIA LTDA-ME
 Modelo: DIMENSÃO

Item: 0165
 Descrição: FERROLHO PARA JANELA DE ABRIR
 Quantidade: 80
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 45,06
 Valor Final: 6,50
 Valor Total: 520,00
 Situação: Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
 Nome da Empresa: A.DA S.BESSA JUNIOR E CIA LTDA-ME
 Modelo: SILVANA

Item: 0166
 Descrição: FITA ISOLANTE 10 MTS
 Quantidade: 124
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 20,50
 Valor Final: 3,70
 Valor Total: 458,80
 Situação: Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
 Nome da Empresa: A.DA S.BESSA JUNIOR E CIA LTDA-ME
 Modelo: 3M

Item: 0167
 Descrição: FITA VEDA ROSCA DE 10 MT
 Quantidade: 124
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 30,30
 Valor Final: 5,50
 Valor Total: 682,00
 Situação: Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
 Nome da Empresa: A.DA S.BESSA JUNIOR E CIA LTDA-ME
 Modelo: POLUTUBES

Item: 0168
 Descrição: FOLHA DE ZINCO 20MM
 Quantidade: 255
 Unidade de Fornecimento: Metro
 Valor Referência: 30,26
 Valor Final: 30,26
 Valor Total: 7.716,30
 Situação: Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
 Nome da Empresa: J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
 Modelo: 20MM

Item: 0169
 Descrição: FORRO PVC BCO MAIS PVC (TAMANHOS VARIADOS)
 Quantidade: 4.600

Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	37,57
Valor Final:	30,00
Valor Total:	138.000,00
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	FORRO PVC BCO MAIS PVC (TAMANHOS VARIADO)
Item:	0170
Descrição:	JOELHO 45° PARA ESGOTO 50 MM
Quantidade:	59
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,96
Valor Final:	3,96
Valor Total:	233,64
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	50MM
Item:	0171
Descrição:	JOELHO 90° SOLDAVEL COM ROSCA DE PVC 25MMX1/2"
Quantidade:	59
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,93
Valor Final:	2,50
Valor Total:	147,50
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	A.DA S.BESSA JUNIOR E CIA LTDA-ME
Modelo:	KRONA
Item:	0172
Descrição:	JOELHO 90° DE PVC RIGIDº 100 MM ESGOTO
Quantidade:	59
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,32
Valor Final:	6,80
Valor Total:	401,20
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	A.DA S.BESSA JUNIOR E CIA LTDA-ME
Modelo:	KRONA
Item:	0173
Descrição:	JOELHO 90° SOLDÁVEL 20 MM
Quantidade:	59
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,23
Valor Final:	0,70
Valor Total:	41,30
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	A.DA S.BESSA JUNIOR E CIA LTDA-ME
Modelo:	KRONA
Item:	0174
Descrição:	JOELHO DE 90° DE REDUÇÃO SOLDÁVEL DE P V C 025 MM X 1/2 COM BUCHA DE LATÃO
Quantidade:	59
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,57
Valor Final:	5,50
Valor Total:	324,50
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	A.DA S.BESSA JUNIOR E CIA LTDA-ME
Modelo:	KRONA
Item:	0175
Descrição:	LÂMINA DE SERRA BI-METAL
Quantidade:	174
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,90
Valor Final:	9,00
Valor Total:	1.566,00
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	A.DA S.BESSA JUNIOR E CIA LTDA-ME
Modelo:	STARRET
Item:	0176
Descrição:	LÂMINA P/ ROÇADEIRA 2PX330MMX25,4X2,0
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	23,77
Valor Final:	23,77
Valor Total:	1.663,90
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	2PX330MMX25,4X2,0
Item:	0177
Descrição:	LAVATORIO C/ COLUNA LUZARTE (CORES VARIADAS)
Quantidade:	95
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	80,83
Valor Final:	80,83
Valor Total:	7.678,85
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	COM COLUNA
Item:	0178
Descrição:	LIMA K&F ENXADA CHATA
Quantidade:	49
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,07
Valor Final:	13,59
Valor Total:	665,91
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	ENXADA CHATA
Item:	0179
Descrição:	LIXA PARA FERRO
Quantidade:	530
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,47
Valor Final:	2,00
Valor Total:	1.060,00
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	A.DA S.BESSA JUNIOR E CIA LTDA-ME
Modelo:	NORTON
Item:	0180
Descrição:	LIXA PARA MADEIRA/MASSA diversas
Quantidade:	505
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,50
Valor Final:	1,30
Valor Total:	656,50
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	A.DA S.BESSA JUNIOR E CIA LTDA-ME
Modelo:	NORTON
Item:	0181
Descrição:	LONA PRETA 6X100 REF150
Quantidade:	945
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	39,66
Valor Final:	6,50
Valor Total:	6.142,50
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	A.DA S.BESSA JUNIOR E CIA LTDA-ME
Modelo:	LONAX
Item:	0182
Descrição:	LUVA DE REDUÇÃO DE PVC SOLDÁVEL ,040X 32 MM
Quantidade:	65
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,80
Valor Final:	5,20
Valor Total:	338,00
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	040X 32 MM
Item:	0183
Descrição:	LUVA PARA ELETRODUTODE PVC RÍGIDO 1/2
Quantidade:	65
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,59

Valor Final: 1,50
 Valor Total: 97,50
 Situação: Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
 Nome da Empresa: A.DA S.BESSA JUNIOR E CIA LTDA-ME
 Modelo: KRONA

Item: 0184
 Descrição: MARTELO COM CABO Nº 27 MM
 Quantidade: 36
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 34,37
 Valor Final: 30,95
 Valor Total: 1.114,20
 Situação: Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
 Nome da Empresa: J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
 Modelo: Nº 27MM

Item: 0185
 Descrição: MASSA ACRILICA 18L
 Quantidade: 409
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 149,17
 Valor Final: 83,99
 Valor Total: 34.351,91
 Situação: Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
 Nome da Empresa: J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
 Modelo: 18L

Item: 0186
 Descrição: MASSA CORRIDA PVA 18L
 Quantidade: 450
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 71,85
 Valor Final: 60,00
 Valor Total: 27.000,00
 Situação: Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
 Nome da Empresa: A.DA S.BESSA JUNIOR E CIA LTDA-ME
 Modelo: VELOZ

Item: 0187
 Descrição: MASSA PLASTICA
 Quantidade: 49
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 8,29
 Valor Final: 8,29
 Valor Total: 406,21
 Situação: Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
 Nome da Empresa: J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
 Modelo: 400G

Item: 0188
 Descrição: PÁ COM CABO DE 71 CM
 Quantidade: 49
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 30,74
 Valor Final: 27,90
 Valor Total: 1.367,10
 Situação: Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
 Nome da Empresa: J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
 Modelo: 71CM

Item: 0189
 Descrição: PARAFUSO 1/2" X215 MM
 Quantidade: 250
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2,75
 Valor Final: 2,75
 Valor Total: 687,50
 Situação: Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
 Nome da Empresa: J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
 Modelo: 1/2" X215 MM

Item: 0190
 Descrição: PÁ COM CABO DE 71 CM a
 Quantidade: 29
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 30,23
 Valor Final: 27,20

Valor Total: 788,80
 Situação: Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
 Nome da Empresa: J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
 Modelo: 71CM

Item: 0191
 Descrição: PARAFUSO TIPO FRANCES 3/8 X 4 ,COM PORCAS E ARRUELAS
 Quantidade: 250
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 6,50
 Valor Final: 2,90
 Valor Total: 725,00
 Situação: Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
 Nome da Empresa: A.DA S.BESSA JUNIOR E CIA LTDA-ME
 Modelo: CISER

Item: 0192
 Descrição: PARAFUSO 10MM
 Quantidade: 250
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 5,17
 Valor Final: 4,65
 Valor Total: 1.162,50
 Situação: Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
 Nome da Empresa: J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
 Modelo: 10MM

Item: 0193
 Descrição: PIA 1200X530/01 CUBA N4 CENT/CONC/ESC./BALI/30000
 Quantidade: 76
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 210,57
 Valor Final: 209,50
 Valor Total: 15.922,00
 Situação: Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
 Nome da Empresa: J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
 Modelo: 1200X530

Item: 0194
 Descrição: PINCEL PARA PINTURA 3``
 Quantidade: 65
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 12,51
 Valor Final: 10,35
 Valor Total: 672,75
 Situação: Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
 Nome da Empresa: A.DA S.BESSA JUNIOR E CIA LTDA-ME
 Modelo: TIGRE

Item: 0195
 Descrição: PISO ESMALTADO 50X50 TRIUNFO (MODELOS VARIADOS)
 Quantidade: 4.300
 Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
 Valor Referência: 48,10
 Valor Final: 45,00
 Valor Total: 193.500,00
 Situação: Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
 Nome da Empresa: J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
 Modelo: 50X50

Item: 0196
 Descrição: PÓ XADREZ EMBALAGEM 500GR
 Quantidade: 80
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 28,77
 Valor Final: 20,00
 Valor Total: 1.600,00
 Situação: Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
 Nome da Empresa: A.DA S.BESSA JUNIOR E CIA LTDA-ME
 Modelo: XADREX

Item: 0197
 Descrição: PORCA 1/2
 Quantidade: 250
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 3,67
 Valor Final: 0,35
 Valor Total: 87,50

Situação: Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa: A.DA S.BESSA JUNIOR E CIA LTDA-ME
Modelo: CISER

Item: 0198
Descrição: PREGO MET.CC 1.1/2X13 (15X18)
Quantidade: 135
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 20,63
Valor Final: 18,90
Valor Total: 2.551,50
Situação: Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa: J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo: 1.1/2X13 (15X18)

Item: 0199
Descrição: PREGO MET.CC 2X11 (17X21)
Quantidade: 135
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 20,63
Valor Final: 18,50
Valor Total: 2.497,50
Situação: Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa: A.DA S.BESSA JUNIOR E CIA LTDA-ME
Modelo: BELGO

Item: 0200
Descrição: PREGO MET.CC 3X9 (19X33)
Quantidade: 135
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 18,33
Valor Final: 17,00
Valor Total: 2.295,00
Situação: Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa: J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo: 3X9 (19X33)

Item: 0201
Descrição: QUADRO DE DIST. DE LUZ E FORÇA - 24 DIV.
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 200,17
Valor Final: 200,00
Valor Total: 3.000,00
Situação: Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa: J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo: 24 disjuntores

Item: 0202
Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE 100 A EM CHAPA DE AÇO DE SOBREPOR PARA 06 DISJUNTORES
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 416,23
Valor Final: 415,00
Valor Total: 6.225,00
Situação: Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa: J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo: 100 A

Item: 0203
Descrição: QUIMIKAL 1L
Quantidade: 244
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,03
Valor Final: 7,50
Valor Total: 1.830,00
Situação: Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa: A.DA S.BESSA JUNIOR E CIA LTDA-ME
Modelo: QUEVERKS

Item: 0204
Descrição: REATOR PARA LAMPADA VAPOR DE VAPOR DE SODIO 150 W
Quantidade: 195
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 116,92
Valor Final: 104,30
Valor Total: 20.338,50
Situação: Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR

Nome da Empresa:	J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	150 W
Item:	0205
Descrição:	REATOR PARA LAMPADAS DE DESCARGA VAPOR METALICO 150W/220V
Quantidade:	245
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	69,01
Valor Final:	62,08
Valor Total:	15.209,60
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	VAPOR METALICO 150W/220V
Item:	0206
Descrição:	REATOR PARTIDA 2 X 20 W 110 V
Quantidade:	49
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,67
Valor Final:	39,98
Valor Total:	1.959,02
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	2 X 20 W 110 V
Item:	0207
Descrição:	REATOR PARTIDA RAPIDA 2X40W-110V
Quantidade:	49
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	54,81
Valor Final:	49,40
Valor Total:	2.420,60
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	2X40W- 110V
Item:	0208
Descrição:	REGISTRO DE ESFERA DE PVC RIGIDO 32MM
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,70
Valor Final:	18,90
Valor Total:	756,00
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	A.DA S.BESSA JUNIOR E CIA LTDA-ME
Modelo:	KRONA
Item:	0209
Descrição:	REJUNTE FLEX. 1KG (CORES VARIADAS)
Quantidade:	620
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,74
Valor Final:	5,30
Valor Total:	3.286,00
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	A.DA S.BESSA JUNIOR E CIA LTDA-ME
Modelo:	PORTOKOLT
Item:	0210
Descrição:	ROLO DE LÃ 23 CM
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,59
Valor Final:	21,50
Valor Total:	1.612,50
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	A.DA S.BESSA JUNIOR E CIA LTDA-ME
Modelo:	ATLAS
Item:	0211
Descrição:	SELADOR ACRILICO PIGMENTADO 18L
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	134,09
Valor Final:	97,70
Valor Total:	13.678,00
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	A.DA S.BESSA JUNIOR E CIA LTDA-ME

Modelo:	VELOZ
Item:	0212
Descrição:	SEPARADOR DE LAJOTA DE 04/02/03/05MM
Quantidade:	219
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	24,85
Valor Final:	3,00
Valor Total:	657,00
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	A.DA S.BESSA JUNIOR E CIA LTDA-ME
Modelo:	CORTAG
Item:	0213
Descrição:	SIFAO EM PVC
Quantidade:	129
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,97
Valor Final:	7,20
Valor Total:	928,80
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	PVC
Item:	0214
Descrição:	SILICONE
Quantidade:	89
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,90
Valor Final:	16,50
Valor Total:	1.468,50
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	A.DA S.BESSA JUNIOR E CIA LTDA-ME
Modelo:	WURTH
Item:	0215
Descrição:	TE 90 DE PVC P/ ESG. 100 MM
Quantidade:	57
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,21
Valor Final:	13,65
Valor Total:	778,05
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	100MM
Item:	0216
Descrição:	TELHA FIBROTEX 4MM 0,50X2,44
Quantidade:	2.900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,43
Valor Final:	21,43
Valor Total:	62.147,00
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	4MM 0,50X2,44
Item:	0217
Descrição:	TELHA CERAMICA REGIONAL TIPO PLAN/46 Á 50CM/26 Á 33 UNID/M²
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Milheiro
Valor Referência	114,35
Valor Final:	114,35
Valor Total:	51.457,50
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	PLAN/46 Á 50CM/26 Á 33 UNID/M²
Item:	0218
Descrição:	TERÇADO (FAÇÃO) TIPO Nº 22
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	68,67
Valor Final:	44,99
Valor Total:	2.159,52
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	Nº 22

Item:	0219
Descrição:	TIJOLO CERAMICO REGIONAL FURADO 6 FUROS 10 X 15 X 20CM
Quantidade:	469
Unidade de Fornecimento:	Milheiro
Valor Referência	834,37
Valor Final:	826,00
Valor Total:	387.394,00
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	6 FUROS 10 X 15 X 20CM
Item:	0220
Descrição:	TINTA ACRÍLICA 18L (CORES VARIADAS)
Quantidade:	475
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	123,79
Valor Final:	111,60
Valor Total:	53.010,00
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	18L
Item:	0221
Descrição:	TINTA P/ PISO N. COR 18L (CORES VARIADAS)
Quantidade:	445
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	154,97
Valor Final:	149,99
Valor Total:	66.745,55
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	P/ Piso 18L
Item:	0222
Descrição:	TINTA PVA 18L (CORES VARIADAS)
Quantidade:	559
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	336,73
Valor Final:	99,50
Valor Total:	55.620,50
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	A.DA S.BESSA JUNIOR E CIA LTDA-ME
Modelo:	VELOZ
Item:	0223
Descrição:	TORNEIRA BOIA DE 3/4
Quantidade:	86
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	145,00
Valor Final:	11,50
Valor Total:	989,00
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	A.DA S.BESSA JUNIOR E CIA LTDA-ME
Modelo:	FORTLEV
Item:	0224
Descrição:	TORNEIRA PAREDE
Quantidade:	89
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,00
Valor Final:	44,99
Valor Total:	4.004,11
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	p/ parede
Item:	0225
Descrição:	TRELIÇA ESPACADOR 4.2X1/4 8", 6M
Quantidade:	379
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	87,00
Valor Final:	71,40
Valor Total:	27.060,60
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	A.DA S.BESSA JUNIOR E CIA LTDA-ME
Modelo:	DIMENSÃO
Item:	0226

Descrição:	TRENA DE 5 MTS
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,00
Valor Final:	12,00
Valor Total:	180,00
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	5 MTS
Item:	0227
Descrição:	TUBO ESGOTO BRANCO 100MM MAISPVC
Quantidade:	464
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	57,17
Valor Final:	57,17
Valor Total:	26.526,88
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	100MM
Item:	0228
Descrição:	TUBO HIDRAULICO MARRON 20MM MAISPVC
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,70
Valor Final:	14,99
Valor Total:	2.998,00
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	20MM
Item:	0229
Descrição:	UNIÃO DE 32 MM
Quantidade:	61
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,00
Valor Final:	8,00
Valor Total:	488,00
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	32MM
Item:	0230
Descrição:	VALVULA DE ESCOAMENTO METALICA PARA PIA DE COZINHA AMERICANA
Quantidade:	42
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,00
Valor Final:	22,50
Valor Total:	945,00
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	A.DA S.BESSA JUNIOR E CIA LTDA-ME
Modelo:	GHELPLUS
Item:	0231
Descrição:	VASO SANIT ACOPLADO (CORES VARIADAS)
Quantidade:	103
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	199,00
Valor Final:	199,00
Valor Total:	20.497,00
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	J. D. DA S. ABUCATER CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	3/6 L ECO PLUS ACOPLADO
Item:	0232
Descrição:	VASO SANIT CONVENCIONAL (CORES VARIADAS)
Quantidade:	113
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	234,43
Valor Final:	150,00
Valor Total:	16.950,00
Situação:	Homologado em 22/06/2021 11:57:30 Por: MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR
Nome da Empresa:	A.DA S.BESSA JUNIOR E CIA LTDA-ME
Modelo:	LUZARTE

MIGUEL BERNARDO DA COSTA JÚNIOR

Autoridade Competente